

Wieści z Kociewia - konkurs czytelniczy i spotkanie autorskie



Konkurs czytelniczy Super Czytelnik Roku 2023/2024!

Nie tak dawno, mieliśmy przyjemność nagrodzić niezwykle wytrwałych czytelników, którzy w ciągu ostatnich 20 tygodni zachwycali nas swoją pasją do książek.



Laureatami konkursu czytelniczego Super Czytelnik Roku 2023/2024 biblioteki w Subkowach zostali: Iga Laskiewicz, Nadia Laskiewicz, Michał Chmielewski, Kinga Wróblewska, Krzysztof Wróblewski, Hanna Rosa, Kacper Pożdał. Laureaci, zgodnie z obietnicą otrzymali złote medale i nagrody. Wyróżniliśmy także kilkoro uczestników konkursu.

Jesteśmy pod wrażeniem Waszej wytrwałości, zapału i miłości do czytania.

Dziękujemy przede wszystkim wspaniałym rodzicom za

ich ogromne zaangażowanie.

Zaprosiliśmy również wszystkich na niezapomnianą podróż do krainy wyobraźni, gdzie czekano na nas emocjonujące przedstawienie w teatryku Kamishibai z bajką „Noc w Bibliotece”. Fascynująca opowieść przeniosła nas w świat magicznych przygód i niezwykłych bohaterów.

Życzymy Wam wszystkim dalszych, inspirujących czytelniczych podróży i niezapomnianych przygód w świecie książek!



Biblioteka w Subkowach świętuje Spotkanie autorskie dla dzieci z Zofią Daniel

W ramach Ogólnopolskiego Tygodnia Bibliotek jednym z najważniejszych wydarzeń tygodnia było spotkanie autorskie dla dzieci z poetką, Zofią Daniel.

Pani Zofia opowiedziała o swojej twórczości, inspiracjach oraz procesie twórczym, co wzbudziło ogromne zainteresowanie wśród najmłodszych uczestników.

W trakcie tego spotkania dzieci miały okazję wysłuchać wierszy recytowanych przez autorkę. Dzieci aktywnie uczestniczyły w dyskusji, zadawały pytania i dzieliły się własnymi pomysłami na wiersze. Pani Zofia przyjechała do nas z walizką pełną prezentów. Najnowszy tomik z wierszami Pani Zofii, otrzymały zerówkowe czytelniczki, które w naszej bibliotece przeczytały najwięcej książek. Gratulujemy im serdecznie. Ale to nie koniec

niespodzianek, również tomiki wierszy otrzymały dzisiejsze solenizantki Zofii. Gminna Biblioteka Publiczna w Subkowach serdecznie dziękuje Pani Zofii za komplety książek dla dzieci oraz tomiki poezji dla dorosłych autorstwa poetki.

Ogłoszony został również rodzinny konkurs plastyczny pt.: „Biblioteka marzeń”. Z niecierpliwością czekamy na prace, nowatorskie spojrzenia na bibliotekę o jakiej skrycie marzą nasi użytkownicy.

Ogólnopolski Tydzień Bibliotek w naszej książnicy był czasem pełnym refleksji nad przeszłością oraz planowania przyszłości z poszanowaniem tradycji. Spotkania i wydarze-

nia, które miały miejsce, pokazały jak ważną rolę pełni biblioteka w życiu lokalnej społeczności. Dzięki zaangażowaniu bibliotekarek i wsparciu władz gminy, nasza biblioteka kontynuuje swoją misję, dostarczając wiedzy, inspiracji i radości mieszkańcom gminy Subkowy.

Podsumowując, Tydzień Bibliotek 2024 w Gminnej Bibliotece Publicznej w Subkowach był nie tylko świętem książek i literatury, ale także czasem integracji, wspólnej nauki i twórczości, które z pewnością pozostawiły trwałe wspomnienia i zainspirowały nas wszystkich do dalszych działań na rzecz rozwoju kultury i edukacji w naszej społeczności.